
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.72.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na remonty obiektów oświatowych. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na remonty obiektów oświatowych dz. 758 rozdz.75818  § 4810 o kwotę 
7.500,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 7.500,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 214.773.537,03 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 187.945.489,03 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.828.048,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 14FFED89-F51E-4CF1-85E9-D882F529BEE2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.72.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 445 596,00 -7 500,00 2 438 096,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 445 596,00 -7 500,00 2 438 096,00 
  4810 Rezerwy 2 445 596,00 -7 500,00 2 438 096,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 445 596,00 -7 500,00 2 438 096,00 

801   Oświata i wychowanie 58 469 053,00 7 500,00 58 476 553,00 
 80104  Przedszkola 19 744 673,00 7 500,00 19 752 173,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 035,00 7 500,00 49 535,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 5 200,00 7 500,00 12 700,00 

         
Razem: 214 773 537,03 0,00 214 773 537,03 

Id: 14FFED89-F51E-4CF1-85E9-D882F529BEE2. Podpisany Strona 1




